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
Sez. ged, Fg. 51, Part. 302, Sub. 39, Zc. 1 
Categoria A3 
Cl.4 

Dal 04/05/2004 al 04/11/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. ged, Fg. 51, Part. 302, Sub. 39, Zc. 1 
Categoria A3 
Cl.4 

Dal 04/11/2008 al 20/05/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. ged, Fg. 51, Part. 302, Sub. 39, Zc. 1 
Categoria A3 
Cl.4 

 

Nella visura storica che viene allegata alla relazione è mancante il passaggio dalla Signora **** Omissis 
**** **** Omissis **** ai Signori eredi **** Omissis **** che hanno poi venduto al signor **** Omissis 
****. 
Si precisa che i cognomi **** Omissis **** e **** Omissis **** sono stati verificati anche nella nota di 
trascrizione che lo scrivente ha scaricato per controllo.  
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

GED 51 302 39 1 A3 4 4,5 76 mq 755,32 € 4  

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto 
presente nell’atto di pignoramento. 
 

Si precisa che sia nella planimetria che nella visura catastale aggiornata alla data del 09/05/2019 
l'indirizzo e' errato in quante riportante la vecchia denominazione e la vecchia numerazione della 
strada **** Omissis **** anzichè **** Omissis **** per altro già presente nella cronistoria catastale. 
Planimetria catastale in allegato n. 1, visura storica in allegato n. 2.  
 
 

 

PRECISAZIONI 

Sono stati reperiti presso l'Ufficio Progetti del Comune di Genova copie di: Permessi a costruire, tavola 
progetto del piano corrente, Collaudo cemento armato, richieste Comando Vigili del Fuoco e successivo 
collaudo, Estratto del Decreto di abitabilità che unitamente si allegano col numero 3. 
E' stato reperito presso l'Ufficio Anagrafe del Comune di Genova certificato contestuale di residenza 
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storica del debitore, stato civile dello stesso, residenti nell'immobile oggetto di stima. Vedere allegato 
4.  
E' stato richiesto all'Amministratore pro tempore del fabbricato di cui l'appartamento fa parte il 
Regolamento di Condominio e Riparto Consuntivo e Preventivo in essere. Per motivi di privacy si 
allega unicamente il Regolamento di Condominio facendo presente che le spese ed i debiti residui con 
lo stesso sono già evidenziati in altro capitolo. Vedere allegato 5. 
Si produce la Certificazione Energetica che si allega col n. 6: Attestato di prestazione energetica 
n.31384 valido fino al 09/09/2029, classe energetica G EPgl,nren 227,38 KW/mq. anno. 
  
 

PATTI 

Nulla da segnalare. 
 

STATO CONSERVATIVO 

L'appartamento versa in stato conservativo normale così come il fabbricato di cui fa parte. 
 

PARTI COMUNI 

Si precisa che nel fabbricato di cui fa parte il bene oggetto di pignoramento sono presenti n. 6 posti 
auto scoperti a servizio dei Sigg. Condomini che non sono regolamentati da turni di rotazione ed un 
appartamento di proprietà condominiale.  
Il fabbricato è dotato di apriportone elettrico con citofono, impianto di riscaldamento centralizzato con 
impianto termico in comune con fabbricato adiacente, ascensore, antenna TV centralizzata.  
Il vano atrio e le scale versano in buono stato di manutenzione.  
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Nulla da segnalare. 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Edificio realizzato in cemento armato collaudato nel 1956. 
L'altezza  interna utile dell'appartamento è di ca. m 3,00 ad eccezione del corridoio che è stato 
controsoffittato per installazione di faretti. 
Le pareti dell'appartamento sono intonacate e tinteggiate.  
Finestre e porte finestre in alluminio anodizzato della prima generazione.  
Tapparelle a scorrimento verticale in pvc ad eccezione di quella del locale bagno ancora in legno. 
Porte interne in legno tamburato tinteggiato di tipo economico oltre a due porte a soffietto in 
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